



Revisionscentret
Godkendt Revisionsaktieselskab

Ribelandsvej 30
6270 Tønder
T 7472 3636
F 7472 2055
E toender@revisor.dk
W www.revisor.dk

CVR nr 26812372

Skade Holding ApS
Brede Bygade 31
6261 Bredebro
CVR nr. 30 17 47 63

Årsrapport for 2015
(10. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den *6/6* 2016

Tom Skade

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-10
Resultatopgørelse	11
Balance	12-13
Noter	14-16

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er holdingvirksomhed samt anden virksomhed efter direktionens skøn.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i dette regnskabsår.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Regnskabet er ikke forbundet med væsentlig usikkerhed, udover hvad der er nævnt i redegørelsen for anvendt regnskabspraksis.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et resultat efter skat på kr. -141.216

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Bygninger	50	0
Småanskaffelser under kr. 12.600	omkostningsført	0%

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsmkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele er værdiansat til regnskabsmæssig indre værdi, equity-metoden.

Dette indebærer, at kapitalandele i tilknyttede virksomheder i balancen optages til den indre værdi og at selskabets andel af resultatet efter skat medtages i resultatopgørelsen under posten "Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder".

Ikke udloddet andel af de tilknyttede virksomheders nettoresultat henlægges til "Reserver for nettoopskrivning af kapitalandele" under egenkapitalen.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver henholdsvis passiver og omfatter afholdte omkostninger, eller modtagne indtægter, vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Udbytte for regnskabsåret

Udbytte som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt under-skud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22,0%.

Gældsforpligtelser

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelse for året 2015

Note	Kr.	Sidste år
Bruttofortjeneste	<u>27.785</u>	<u>36.485</u>
Resultat før finansielle poster	27.785	36.485
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.926	-14.926
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-154.730	-159.909
Andre finansielle indtægter	4.072	3.917
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-722</u>	<u>-1.645</u>
Ordinært resultat før skat	-138.521	-136.078
2. Skat af årets resultat	<u>-2.694</u>	<u>-4.768</u>
Årets resultat	<u><u>-141.216</u></u>	<u><u>-140.846</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-154.730	-159.909
Overført overskud	<u>13.515</u>	<u>19.063</u>
Disponeret i alt	<u><u>-141.216</u></u>	<u><u>-140.846</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

Note	Kr.	Sidste år
<u>AKTIVER</u>		
<u>Anlægsaktiver</u>		
3. Grunde og bygninger	626.778	641.704
Driftsmateriel	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>626.778</u>	<u>641.704</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>157.435</u>	<u>312.165</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>157.435</u>	<u>312.165</u>
Anlægsaktiver i alt	<u><u>784.213</u></u>	<u><u>953.869</u></u>
Selskabsskat	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	105.808	100.100
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder	0	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>105.808</u>	<u>100.100</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>411.860</u>	<u>401.648</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u><u>517.668</u></u>	<u><u>501.748</u></u>
Aktiver i alt	<u><u>1.301.881</u></u>	<u><u>1.455.617</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

Note	Kr.	Sidste år
<u>PASSIVER</u>		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	32.435	187.165
Overført overskud eller underskud	1.047.336	1.033.821
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Egenkapital i alt	<u>1.204.770</u>	<u>1.345.986</u>
 <u>Hensatte forpligtelser</u>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>16.170</u>	<u>24.897</u>
 <u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Selskabsskat	0	3.872
6. Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	72.885	72.163
Anden gæld	<u>4.055</u>	<u>4.699</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>80.940</u>	<u>84.734</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>80.940</u>	 <u>84.734</u>
 Passiver i alt	 <u>1.301.881</u>	 <u>1.455.617</u>
 7. Ejerforhold		
8. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter til årsrapporten

	Kr.	Sidste år
<u>Note 1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u>		
Andel af nettoresultat efter skat i tilknyttede virksomheder	-154.730	-159.909
	<u>-154.730</u>	<u>-159.909</u>
 <u>Note 2. Skat af årets resultat</u>		
Skat af årets resultat	11.421	3.822
Udskudt skat på anlægsaktiver ultimo	16.170	24.897
Udskudt skat på anlægsaktiver primo	-24.897	-23.951
Skat af årets resultat	<u>2.694</u>	<u>4.768</u>
 <u>Note 3. Materielle anlægsaktiver</u>		
Grunde og bygninger		
Anskaffelsessum, primo	746.186	746.186
Tilgang i året	0	0
Afgang i året	0	0
Samlet kostpris ultimo	<u>746.186</u>	<u>746.186</u>
Afskrivninger primo	-104.482	-89.556
Afskrivning afhændede aktiver	0	0
Afskrivninger i året	-14.926	-14.926
Samlede af- og nedskrivninger ultimo	<u>-119.408</u>	<u>-104.482</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>626.778</u>	 <u>641.704</u>

Ejendomsværdi 1. oktober 2015 kr. 520.000

Kr. Sidste år

Note 4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Samlet anskaffelsessum primo	125.000	125.000
Tilgang i året	0	0
Afgang i året	0	0
Samlet anskaffelsessum ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Samlede opskrivninger primo	187.165	347.074
Andel af årets resultat	-154.730	-159.909
Heraf udloddet	0	0
Samlede af- og nedskrivninger ultimo	<u>32.435</u>	<u>187.165</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>157.435</u>	<u>312.165</u>

Specifikation af kapitalandele:

Navn og hjemsted	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Ejerandel nom. Kr.</u>	<u>Ejerandel i %</u>
Tom Sale ApS	<u>157.435</u>	<u>-154.730</u>	<u>125.000</u>	<u>100%</u>

Note 5. Egenkapital

	<u>Egenkapital primo året</u>	<u>Udb. Udbytte</u>	<u>Forslag til re- sultatfordeling</u>	<u>Egenkapital ultimo året</u>
Virksomhedskapital	125.000			125.000
Reserve for nettoopskrivning	187.165		-154.730	32.435
Henlagt udbytte	0	0	0	0
Overført overskud	<u>1.033.821</u>		<u>13.515</u>	<u>1.047.336</u>
	<u>1.345.986</u>	<u>0</u>	<u>-141.216</u>	<u>1.204.770</u>

Note 6. Gæld til virksomhedsledelse

I juni måned 2014 har ledelsen ydet et lån til selskabet. Saldoen pr. 31.12.2015 udgør kr. 72.885. Lånet er forrentet med 1% i året 2015.

Note 6. Ejerforhold/ nærtstående parter

Ejerforhold

Selskabets samlede virksomhedskapital ejes, jf. anpartshaverfortegnelsen, af:
Tom Skade, Brede Bygade 37, 6261 Bredebro

Note 7. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.